
     ZARZĄDZENIE nr 498/17

         BURMISTRZA WĄSOSZA 

          z dnia 21 września 2017r.

w sprawie ustalenia stawki za wynajem podnośnika koszowego marki STAR

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. 2016r. poz. 446 ze zm.)

zarządza się co następuje:

 
§1. Ustala się minimalne stawki za wynajem podnośnika koszowego marki STAR stanowiącego
własność Gminy Wąsosz w wysokości:

a) bez pilarza - 120 zł. brutto za godzinę 
b) z pilarzem – 200 zł. brutto za godzinę 

§2.  Usługa,  o  której  mowa  w §1  realizowana  będzie  przez  pracowników  Urzędu  Miejskiego
Wąsosza  bądź  przez  inne  wyznaczone  osoby,  posiadające  w  tym  zakresie  odpowiednie
uprawnienia i doświadczenie.
 
§3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa  i  Gospodarki
Gruntami.

§4.  Uchyla  się  zarządzenie  Burmistrza Wąsosza nr  81/11  z dnia  26  maja  2011r.  w sprawie
ustalenia stawki za wynajem podnośnika koszowego marki STAR.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. Burmistrza
Grzegorz Kordiak 
Z-ca Burmistrza
(podpis na oryginale)


